FNF, FNF4
Серии FNF, FNF4 – консольные насосы с одним
рабочим колесом, закрепленные в сборе с элек-
тродвигателем (двух– (FNF) или четырехполюс-
ным (FNF4)) на раме-основании. Гидравлическая
часть насоса соединена с валом электродвигате-
ля посредством «мягкой» муфты. Перекачива-
емая среда – вода и химически неагрессивные

Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
ESPA FNF
9200000650 FNF 32-50-7/80M 50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200001591 FNF 32-50-7A BZ/80M  50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200001657 FNF 32-50-7A SS/80M  50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200001484 FNF 32-50-7A/80M  50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200000651 FNF 32-50-8/71M 50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200000652 FNF 32-50-11/80M 50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200001590 FNF 32-50-11A BZ/80M  50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200001656 FNF 32-50-11A SS/80M  50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200001483 FNF 32-50-11B/80M  50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200000653 FNF 32-50-15A/90S 50/32 1,5 4–20 25–15
9200000654 FNF 32-50-15A/80M 50/32 1,5 4–20 25–15
9200000655 FNF 32-50-15B/90S 50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200000656 FNF 32-50-15B/80M 50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200001589 FNF 32-50-15 BZ/90S  50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200001655 FNF 32-50-15C SS/90S  50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200001482 FNF 32-50-15C/90S  50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200001596 FNF 32-50-150 BZ/160M  50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200001662 FNF 32-50-150 SS/160M  50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200000657 FNF 32-50-22/90L 50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200000658 FNF 32-50-22/80M 50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001588 FNF 32-50-22A BZ/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001654 FNF 32-50-22A SS/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001481 FNF 32-50-22A/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001594 FNF 32-50-22B BZ/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001660 FNF 32-50-22B SS/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001487 FNF 32-50-22C/90L  50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200000659 FNF 32-50-30A/100L 50/32 3 4–20 36,5–28,3
9200000660 FNF 32-50-30A/90L 50/32 3 4–20 36,5–28,3
9200000661 FNF 32-50-30B/100L 50/32 3 8–30 29–18,5
9200000662 FNF 32-50-30B/90L 50/32 3 8–30 29–18,5
9200001593 FNF 32-50-30 BZ/100L  50/32 3 8–30 29–18,5
9200001659 FNF 32-50-30 SS/100L  50/32 3 8–30 29–18,5
9200001486 FNF 32-50-30C/100L  50/32 3 8–30 29–18,5
FNF
Эл. почта:  eap@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://esgroup.nt-rt.ru
Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
9200000663 FNF 32-50-40A/112M 50/32 4 8–35 36,4–23
9200000664 FNF 32-50-40A/100L 50/32 4 8–35 35,4–23
9200000667 FNF 32-50-40B/112M 50/32 4 6–25 45–27,5
9200000668 FNF 32-50-40B/100L 50/32 4 6–25 45–27,5
9200001592 FNF 32-50-40 BZ/112M  50/32 4 6–25 45–27,5
9200001658 FNF 32-50-40 SS/112M  50/32 4 6–25 45–27,5
9200001485 FNF 32-50-40C/112M  50/32 4 6–25 45–27,5
9200000665 FNF 32-50-55A/132S 50/32 5,5 8–40 42,4–26
9200000666 FNF 32-50-55A/112M 50/32 5,5 8–40 42,4–26
9200000669 FNF 32-50-55B/132S 50/32 5,5 6–30 53–35
9200000670 FNF 32-50-55B/112M 50/32 5,5 6–30 53–35
9200000671 FNF 32-50-75/132S 50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200000672 FNF 32-50-75/112M 50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200001493 FNF 32-50-75/2/132S  50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200001600 FNF 32-50-75A BZ/132S  50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200001666 FNF 32-50-75A SS/132S  50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200001599 FNF 32-50-92 BZ/132M  50/32 9,2 6–35 62,8–38,6
9200001665 FNF 32-50-92 SS/132M  50/32 9,2 6–35 62,8–38,6
9200001492 FNF 32-50-92/132M  50/32 9,2 6–35 62,8–38,6
9200000673 FNF 32-50-110/160M 50/32 11 8–45 64–55
9200000674 FNF 32-50-110/132M 50/32 11 8–45 64–55
9200001598 FNF 32-50-110A BZ/160M  50/32 11 8–45 64–55
9200001664 FNF 32-50-110A SS/160M  50/32 11 8–45 64–55
9200001491 FNF 32-50-110A/160M  50/32 11 8–45 64–55
9200000675 FNF 32-50-150A/160M 50/32 15 8–60 71–47
9200000676 FNF 32-50-150A/132M 50/32 15 8–60 71–47
9200000677 FNF 32-50-150B/160M 50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200000678 FNF 32-50-150B/132M 50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001597 FNF 32-50-150C BZ/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001663 FNF 32-50-150C SS/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001489 FNF 32-50-150C/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001490 FNF 32-50-150D/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001596 FNF 32-50-150 BZ/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200001662 FNF 32-50-150 SS/160M  50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200000679 FNF 32-50-185/160L 50/32 18,5 8–55 85,6–65,6
9200001595 FNF 32-50-185A BZ/160L  50/32 18,5 8–55 85,6–65,6
9200001661 FNF 32-50-185A SS/160L  50/32 18,5 8–55 85,6–65,6
9200001488 FNF 32-50-185A/160L  50/32 18,5 8–55 85,6–65,6
9200000680 FNF 32-50-220/180M 50/32 22 8–60 94,5–63
9200000681 FNF 32-50-220/160L 50/32 22 8–60 94,5–63
9200000682 FNF 40-65-15/90S 65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200000683 FNF 40-65-15/80M 65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200001604 FNF 40-65-15A BZ/90S  65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200001670 FNF 40-65-15A SS/90S  65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200001497 FNF 40-65-15A/90S  65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200000684 FNF 40-65-20/90L 65/40 2 10–35 22–14,9
9200000685 FNF 40-65-20/80M 65/40 2 10–35 22–14,9
9200001603 FNF 40-65-22 BZ/90L  65/40 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001669 FNF 40-65-22 SS/90L  65/40 2,2 4–20 32,2–23,2
9200001496 FNF 40-65-22/90L  65/40 2,2 4–20 32,2–23,2
9200000686 FNF 40-65-30/100L 65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200000687 FNF 40-65-30/90L 65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200001602 FNF 40-65-30A BZ/100L  65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200001668 FNF 40-65-30A SS/100L  65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200001495 FNF 40-65-30A/100L  65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200000688 FNF 40-65-40A/112M 65/40 4 12–45 31,6–16
9200000689 FNF 40-65-40A/100L 65/40 4 12–45 31,6–16
9200001601 FNF 40-65-40 BZ/112M  65/40 4 12–45 31,6–16
9200001667 FNF 40-65-40 SS/112M  65/40 4 12–45 31,6–16
9200001494 FNF 40-65-40/112M  65/40 4 12–45 31,6–16
9200000690 FNF 40-65-55A/132S 65/40 5,5 12–50 36,6–20,5
9200000691 FNF 40-65-55A/112M 65/40 5,5 12–50 36,6–20,5
9200000692 FNF 40-65-55B/132S 65/40 5,5 12–55 39–22
9200000693 FNF 40-65-55B/112M 65/40 5,5 12–55 39–22
9200000694 FNF 40-65-75A/132S 65/40 7,5 12–65 41,4–21,9
9200000695 FNF 40-65-75A/112M 65/40 7,5 12–65 41,4–21,9
Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
9200000696 FNF 40-65-40B/112M 65/40 4 12–30 43,9–33,5
9200000697 FNF 40-65-40B/100L 65/40 4 12–30 43,9–33,5
9200000698 FNF 40-65-55C/132S 65/40 5,5 12–40 48,3–31,4
9200000699 FNF 40-65-55C/112M 65/40 5,5 12–40 48,3–31,4
9200000700 FNF 40-65-75B/132S 65/40 7,5 12–40 58–42
9200000701 FNF 40-65-75B/112M 65/40 7,5 12–40 58–42
9200000702 FNF 40-65-75C/132S 65/40 7,5 20–55 52,5–30,5
9200000703 FNF 40-65-75C/112M 65/40 7,5 20–55 52,5–30,5
9200000704 FNF 40-65-110/160M 65/40 11 20–60 60–35
9200000705 FNF 40-65-110/132M 65/40 11 20–60 60–35
9200000706 FNF 40-65-150A/160M 65/40 15 10–55 66,7–43
9200000707 FNF 40-65-150A/132M 65/40 15 10–55 66,7–43
9200000708 FNF 40-65-150B/160M 65/40 15 10–60 73–54
9200000709 FNF 40-65-150B/132M 65/40 15 10–60 73–54
9200000710 FNF 40-65-185A/160L 65/40 18,5 10–70 81–55
9200000711 FNF 40-65-185B/160L 65/40 18,5 10–70 88,5–60
9200000712 FNF 40-65-220/180M 65/40 22 10–70 95,8–61
9200000713 FNF 40-65-220/160L 65/40 22 10–70 95,8–61
9200000714 FNF 40-65-370/200L 65/40 37 20–80 100–83
9200000715 FNF 40-65-450/225M 65/40 45 20–80 128,8–119
9200000717 FNF 50-65-22/90L 65/50 2,2 18–60 17,2–8
9200000718 FNF 50-65-22/80M 65/50 2,2 18–60 17,2–8
9200000719 FNF 50-65-30/100L 65/50 3 20–65 20,6–11
9200000720 FNF 50-65-30/90L 65/50 3 20–65 20,6–11
9200000721 FNF 50-65-40/112M 65/50 4 25–65 24,4–17
9200000722 FNF 50-65-40/100L 65/50 4 25–65 24,4–17
9200000723 FNF 50-65-55A/132S 65/50 5,5 25–75 32–16,6
9200000724 FNF 50-65-55A/112M 65/50 5,5 25–75 32–16,6
9200000725 FNF 50-65-75A/132S 65/50 7,5 25–75 40–25,7
9200000726 FNF 50-65-75A/112M 65/50 7,5 25–75 40–25,7
9200000727 FNF 50-65-55B/132S 65/50 5,5 40–75 27,7–20
9200000728 FNF 50-65-55B/112M 65/50 5,5 40–75 27,7–20
9200000729 FNF 50-65-75B/132S 65/50 7,5 40–80 36,8–25
9200000730 FNF 50-65-75B/112M 65/50 7,5 40–80 36,8–25
9200000731 FNF 50-65-92A/132M 65/50 9,2 40–90 40,6–26
9200000732 FNF 50-65-92B/132M 65/50 9,2 25–75 52,1–28,4
9200001608 FNF 50-65-92 BZ/132M  65/50 9,2 25–75 52,1–28,4
9200001674 FNF 50-65-92 SS/132M  65/50 9,2 25–75 52,1–28,4
9200001501 FNF 50-65-92/132M  65/50 9,2 25–75 52,1–28,4
9200000733 FNF 50-65-110/160M 65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200000734 FNF 50-65-110/132M 65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200001607 FNF 50-65-110A BZ/160M  65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200001673 FNF 50-65-110A SS/160M  65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200001500 FNF 50-65-110A/160M  65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200000735 FNF 50-65-150A/160M 65/50 15 25–75 60–30
9200000736 FNF 50-65-150A/132M 65/50 15 25–75 60–30
9200000737 FNF 50-65-150B/160M 65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200000738 FNF 50-65-150B/132M 65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001605 FNF 50-65-150 BZ/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001671 FNF 50-65-150 SS/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001499 FNF 50-65-150/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001606 FNF 50-65-150C BZ/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001672 FNF 50-65-150C SS/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200001498 FNF 50-65-150C/160M  65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200000739 FNF 50-65-185/160L 65/50 18,5 50–100 56,4–37
9200000740 FNF 50-65-220A/180M 65/50 22 50–120 66,8–31,5
9200000741 FNF 50-65-220A/160L 65/50 22 50–120 66,8–31,5
9200000742 FNF 50-65-185A/160L 65/50 18,5 25–80 68,5–40,2
9200000743 FNF 50-65-185B/160L 65/50 18,5 25–70 79–61,5
9200000744 FNF 50-65-220B/180M 65/50 22 25–80 79–54
9200000745 FNF 50-65-220B/160L 65/50 22 25–80 79–54
9200000746 FNF 50-65-220C/180M 65/50 22 25–75 88–68
9200000747 FNF 50-65-220C/160L 65/50 22 25–75 88–68
9200000748 FNF 50-65-300A/200L 65/50 30 25–100 88–44
9200000749 FNF 50-65-300A/180M 65/50 30 25–100 88–44
9200000750 FNF 50-65-300B/200L 65/50 30 25–100 100–54
Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
9200000751 FNF 50-65-300B/180M 65/50 30 25–100 100–54
9200000752 FNF 50-65-450/250M 65/50 45 40–105 104–75
9200000753 FNF 50-65-550/225M 65/50 55 40–135 121–83
9200000755 FNF 65-80-30/100L 80/65 3 30–80 12–7,4
9200000756 FNF 65-80-30/90L 80/65 3 30–80 12–7,4
9200000757 FNF 65-80-40/112M 80/65 4 30–100 16–8
9200000758 FNF 65-80-40/100L 80/65 4 30–100 16–8
9200000759 FNF 65-80-55/132S 80/65 5,5 30–100 21–14
9200000760 FNF 65-80-55/112M 80/65 5,5 30–100 21–14
9200000761 FNF 65-80-75/132S 80/65 7,5 30–110 26–17
9200000762 FNF 65-80-75/112M 80/65 7,5 30–110 26–17
9200000763 FNF 65-80-92/132M 80/65 9,2 30–110 32,3–20,3
9200000764 FNF 65-80-110/160M 80/65 11 30–110 38,3–27,8
9200000765 FNF 65-80-110/132M 80/65 11 30–110 38,3–27,8
9200000766 FNF 65-80-150A/160M 80/65 15 30–130 43–28
9200000767 FNF 65-80-150A/132M 80/65 15 30–130 43–28
9200000768 FNF 65-80-150B/160M 80/65 15 50–130 42–23
9200000769 FNF 65-80-150B/132M 80/65 15 50–130 42–23
9200000770 FNF 65-80-185A/160L 80/65 18,5 50–140 47,9–25
9200000771 FNF 65-80-220A/180M 80/65 22 50–140 55,1–35
9200000772 FNF 65-80-220A/160L 80/65 22 50–140 55,1–35
9200000773 FNF 65-80-185B/160L 80/65 18,5 40–140 46,2–21,4
9200000774 FNF 65-80-220B/180M 80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200001611 FNF 65-80-220 BZ/180M  80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200001677 FNF 65-80-220 SS/180M  80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200001504 FNF 65-80-220C/180M  80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200000775 FNF 65-80-220B/160L 80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200000776 FNF 65-80-300A/200L 80/65 30 40–170 66,5–40
9200000777 FNF 65-80-300A/180M 80/65 30 40–170 66,5–40
9200000778 FNF 65-80-185/180M 80/65 22 50–100 68,8–62,8
9200000779 FNF 65-80-185C/160L 80/65 22 50–100 68,8–62,8
9200000780 FNF 65-80-300B/200L 80/65 30 50–120 75–63,5
9200000781 FNF 65-80-300B/180M 80/65 30 50–120 75–63,5
9200001610 FNF 65-80-300 BZ/200L  80/65 30 50–120 75–63,5
9200001676 FNF 65-80-300 SS/200L  80/65 30 50–120 75–63,5
9200001503 FNF 65-80-300C/200L  80/65 30 50–120 75–63,5
9200000782 FNF 65-80-370/200L 80/65 37 50–130 89,5–76
9200001609 FNF 65-80-370A BZ/200L  80/65 37 50–130 89,5–76
9200001675 FNF 65-80-370A SS/200L  80/65 37 50–130 89,5–76
9200001502 FNF 65-80-370A/200L  80/65 37 50–130 89,5–76
9200000783 FNF 65-80-450/225M 80/65 45 50–150 95–74
9200000784 FNF 80-100-55/132S 100/80 5,5 65–140 17,3–10
9200000785 FNF 80-100-55/112M 100/80 5,5 65–140 17,3–10
9200000786 FNF 80-100-75/132S 100/80 7,5 65–165 19,9–10,5
9200000787 FNF 80-100-75/112M 100/80 7,5 65–165 19,9–10,5
9200000788 FNF 80-100-92/132M 100/80 9,2 65–165 25,3–16
9200000789 FNF 80-100-110/160M 100/80 11 65–180 26,5–14,8
9200000790 FNF 80-100-110/132M 100/80 11 65–180 26,5–14,8
9200000791 FNF 80-100-150/160M 100/80 15 70–195 30,5–17
9200000792 FNF 80-100-150/132M 100/80 15 70–195 30,5–17
9200000793 FNF 80-100-185/160L 100/80 18,5 70–195 36–21
9200000794 FNF 80-100-220/180M 100/80 22 70–225 40,2–23,5
9200000795 FNF 80-100-220/160L 100/80 22 70–225 40,2–23,5
9200000796 FNF 80-100-300/200L 100/80 30 80–240 52,5–31
9200000797 FNF 80-100-300/180M 100/80 30 80–240 52,5–31
9200000798 FNF 80-100-450A/225M 100/80 45 80–280 64,5–42,8
9200000799 FNF 80-100-450B/225M 100/80 45 80–225 70,3–56,8
9200001612 FNF 65-80-450A BZ/225M  100/80 45 80–225 70,3–56,8
9200001678 FNF 65-80-450A SS/225M  100/80 45 80–225 70,3–56,8
9200001505 FNF 65-80-450A/225M  100/80 45 80–225 70,3–56,8
9200000800 FNF 80-100-550/250M 100/80 55 80–255 80–62
9200000801 FNF 80-100-750/280S 100/80 75 80–255 102–90,2
9200001613 FNF 80-100-750A BZ/280S  100/80 75 80–255 102–90,2
9200001679 FNF 80-100-750A SS/280S  100/80 75 80–255 102–90,2
9200001506 FNF 80-100-750A/280S  100/80 75 80–255 102–90,2
9200000802 FNF 100-125-220/180M 125/100 22 65–315 37,1–12,1
Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
9200000803 FNF 100-125-220/160L 125/100 22 65–315 37,1–12,1
9200000804 FNF 100-125-300/200L 125/100 30 65–355 42,5–19
9200000805 FNF 100-125-300/180M 125/100 30 65–355 42,5–19
9200000806 FNF 100-125-370/200L 125/100 37 65–355 50,3–19
9200000807 FNF 100-125-550/250M 125/100 55 65–375 61,5–34,6
9200001650 FNF 100-125-550 SS/250M  125/100 55 65–375 61,5–34,6
9200000808 FNF 100-125-450/225M 125/100 45 120–375 59,6–28
9200000809 FNF 100-125-750A/280S 125/100 75 130–400 72,1–31,7
9200000810 FNF 100-125-750B/280S 125/100 75 130–400 79–43,9
9200001586 FNF 100-125-750 BZ/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200001652 FNF 100-125-750 SS/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200001480 FNF 100-125-750/1/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200001479 FNF 100-125-750/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200001587 FNF 100-125-750C BZ/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200001653 FNF 100-125-750C SS/280S  125/100 75 130–400 79–43,9
9200000811 FNF 100-125-900/280M 125/100 92 130–400 96,4–65
9200001585 FNF 100-125-900A BZ/280M  125/100 92 130–400 96,4–65
9200001651 FNF 100-125-900A SS/280M  125/100 92 130–400 96,4–65
9200001478 FNF 100-125-900A/280M  125/100 92 130–400 96,4–65
9200000821 FNF 32-50-11 SS/80M 50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200000842 FNF 32-50-110 SS/160M 50/32 15 8–60 71–47
9200000844 FNF 32-50-150A SS/160M 50/32 15 8–60 71–47
9200000846 FNF 32-50-150B SS/160M 50/32 15 8–45 77,8–62,1
9200000822 FNF 32-50-15A SS/90S 50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200000824 FNF 32-50-15B SS/90S 50/32 1,5 4–20 27,4–18,5
9200000848 FNF 32-50-185 SS/160L 50/32 18,5 8–55 85,6–65,6
9200000826 FNF 32-50-22 SS/90L 50/32 2,2 4–20 32,2–23,2
9200000849 FNF 32-50-220 SS/180M 50/32 22 8–60 94,5–63
9200000828 FNF 32-50-30A SS/100L 50/32 3 4–20 36,5–28,3
9200000830 FNF 32-50-30B SS/100L 50/32 3 8–30 29–18,5
9200000832 FNF 32-50-40A SS/112M 50/32 4 8–35 36,4–23
9200000836 FNF 32-50-40B SS/112M 50/32 4 6–25 45–27,5
9200000834 FNF 32-50-55A SS/132S 50/32 5,5 8–40 42,4–26
9200000838 FNF 32-50-55B SS/132S 50/32 5,5 6–30 53–35
9200000819 FNF 32-50-7 SS/80M 50/32 0,75 4–16 16,6–10,3
9200000840 FNF 32-50-75 SS/132S 50/32 7,5 6–35 62,8–38,6
9200000873 FNF 40-65-110 SS/160M 65/40 11 20–60 60–35
9200000851 FNF 40-65-15 SS/90S 65/40 1,5 8–35 18,5–9,4
9200000875 FNF 40-65-150A SS/160M 65/40 15 10–55 66,7–43
9200000877 FNF 40-65-150B SS/160M 65/40 15 10–60 73–54
9200000879 FNF 40-65-185A SS/160L 65/40 18,5 10–70 81–55
9200000880 FNF 40-65-185B SS/160L 65/40 18,5 10–70 88,5–60
9200000853 FNF 40-65-20 SS/90L 65/40 2 10–35 22–14,9
9200000881 FNF 40-65-220 SS/180M 65/40 22 10–70 95,8–61
9200000855 FNF 40-65-30 SS/100L 65/40 3 10–40 27,5–17,2
9200000883 FNF 40-65-370 SS/200L 65/40 37 20–80 100–83
9200000857 FNF 40-65-40A SS/112M 65/40 4 12–45 31,6–16
9200000865 FNF 40-65-40B SS/112M 65/40 4 12–30 43,9–33,5
9200000884 FNF 40-65-450 SS/225M 65/40 45 20–80 128,8–119
9200000859 FNF 40-65-55A SS/132S 65/40 5,5 12–55 39–22
9200000861 FNF 40-65-55B SS/132S 65/40 7,5 12–65 41,4–21,9
9200000867 FNF 40-65-55C SS/132S 65/40 5,5 12–40 48,3–31,4
9200000863 FNF 40-65-75A SS/132S 65/40 7,5 12–65 41,4–21,9
9200000869 FNF 40-65-75B SS/132S 65/40 7,5 12–40 58–42
9200000871 FNF 40-65-75C SS/132S 65/40 7,5 20–55 52,5–30,5
9200000902 FNF 50-65-110 SS/160M 65/50 11 25–70 57,3–33,8
9200000904 FNF 50-65-150A SS/160M 65/50 15 25–75 60–30
9200000906 FNF 50-65-150B SS/160M 65/50 15 50–100 49,2–30,5
9200000908 FNF 50-65-185 SS/160L 65/50 18,5 50–100 56,4–37
9200000911 FNF 50-65-185A SS/160L 65/50 18,5 25–80 68,5–40,2
9200000912 FNF 50-65-185B SS/160L 65/50 18,5 25–70 79–61,5
9200000886 FNF 50-65-22 SS/90L 65/50 2,2 18–60 17,2–8
9200000909 FNF 50-65-220A SS/180M 65/50 22 50–120 66,8–31,5
9200000913 FNF 50-65-220B SS/180M 65/50 22 25–80 79–54
9200000915 FNF 50-65-220C SS/180M 65/50 22 25–75 88–68
9200000888 FNF 50-65-30 SS/100L 65/50 3 20–65 20,6–11
Артикул Модель Патрубок
вход/выход, мм
Мощность
P2, кВт
Подача,
м3/ч Напор, м
9200000917 FNF 50-65-300A SS/200L 65/50 30 25–100 88–44
9200000919 FNF 50-65-300B SS/200L 65/50 30 25–100 100–54
9200000890 FNF 50-65-40 SS/112M 65/50 4 25–65 24,4–17
9200000921 FNF 50-65-450 SS/250M 65/50 45 40–105 104–75
9200000922 FNF 50-65-550 SS/225M 65/50 55 40–135 121–83
9200000892 FNF 50-65-55A SS/132S 65/50 5,5 25–75 32–16,6
9200000896 FNF 50-65-55B SS/132S 65/50 5,5 40–75 27,7–20
9200000894 FNF 50-65-75A SS/132S 65/50 7,5 25–75 40–25,7
9200000898 FNF 50-65-75B SS/132S 65/50 7,5 40–80 36,8–25
9200000900 FNF 50-65-92A SS/132M 65/50 9,2 40–90 40,6–26
9200000901 FNF 50-65-92B SS/132M 65/50 9,2 25–75 52,1–28,4
9200000933 FNF 65-80-110 SS/160M 80/65 11 30–110 38,3–27,8
9200000935 FNF 65-80-150A SS/160M 80/65 15 30–130 43–28
9200000937 FNF 65-80-150B SS/160M 80/65 15 50–130 42–23
9200000947 FNF 65-80-185 SS/180M 80/65 22 50–100 68,8–62,8
9200000939 FNF 65-80-185A SS/160L 80/65 18,5 50–140 47,9–25
9200000942 FNF 65-80-185B SS/160L 80/65 18,5 40–140 46,2–21,4
9200000940 FNF 65-80-220A SS/180M 80/65 22 50–140 55,1–35
9200000943 FNF 65-80-220B SS/180M 80/65 22 40–160 53,6–27,5
9200000924 FNF 65-80-30 SS/100L 80/65 3 30–80 12–7,4
9200000945 FNF 65-80-300A SS/200L 80/65 30 40–170 66,5–40
9200000949 FNF 65-80-300B SS/200L 80/65 30 50–120 75–63,5
9200000951 FNF 65-80-370 SS/200L 80/65 37 50–130 89,5–76
9200000926 FNF 65-80-40 SS/112M 80/65 4 30–100 16–8
9200000952 FNF 65-80-450 SS/225M 80/65 45 50–150 95–74
9200000928 FNF 65-80-55 SS/132S 80/65 5,5 30–100 21–14
9200000930 FNF 65-80-75 SS/132S 80/65 7,5 30–110 26–17
9200000932 FNF 65-80-92 SS/132M 80/65 9,2 30–110 32,3–20,3
9200000958 FNF 80-100-110 SS/160M 100/80 15 70–195 30,5–17
9200000960 FNF 80-100-150 SS/160M 100/80 15 70–195 30,5–17
9200000962 FNF 80-100-185 SS/160L 100/80 18,5 70–195 36–21
9200000963 FNF 80-100-220 SS/180M 100/80 22 70–225 40,2–23,5
9200000965 FNF 80-100-300 SS/200L 100/80 30 80–240 52,5–31
9200000967 FNF 80-100-450A SS/225M 100/80 45 80–280 64,5–42,8
9200000968 FNF 80-100-450B SS/225M 100/80 45 80–225 70,3–56,8
9200000953 FNF 80-100-55 SS/132S 100/80 5,5 65–140 17,3–10
9200000969 FNF 80-100-550 SS/250M 100/80 55 80–255 80–62
9200000955 FNF 80-100-75 SS/132S 100/80 7,5 65–165 19,9–10,5
9200000970 FNF 80-100-750 SS/280S 125/100 75 130–400 72,1–31,7
9200000957 FNF 80-100-92 SS/132M 100/80 9,2 65–165 25,3–16
9200000971 FNF 100-125-220 SS/180M 125/100 22 65–315 37,1–12,1
9200000973 FNF 100-125-300 SS/200L 125/100 30 65–355 42,5–19
9200000975 FNF 100-125-370 SS/200L 125/100 37 65–355 50,3–19
9200000977 FNF 100-125-450 SS/225M 125/100 45 120–375 59,6–28
9200000978 FNF 100-125-750A SS/280S 125/100 75 130–400 72,1–31,7
9200000979 FNF 100-125-750B SS/280S 125/100 75 130–400 79–43,9
9200000980 FNF 100-125-900 SS/280M 125/100 92 130–400 96,4–65
9200000990 FNF 32-50-11 BZ/80M 50/32 1,1 4–16 20,6–12,3
9200001011 FNF 32-50-110 BZ/160M 50/32 15 8–60 71–47
9200001013 FNF 32-50-150A BZ/160M 50/32 15 8–60 71–47

9200001163 FNF4 40-65-7 65/40 0,75 6–30 9,7–5
9200001164 FNF4 40-65-11 65/40 1,1 6–25 13,6–6,7
9200001165 FNF4 40-65-15 65/40 1,5 6–30 18–12,3
9200001584 FNF4 40-65-22 BZ  65/40 2,2 3–25 19,5–15
9200001694 FNF4 40-65-22 SS  65/40 2,2 3–25 19,5–15
9200001521 FNF4 40-65-22  65/40 2,2 3–25 19,5–15
9200001166 FNF4 40-65-30 65/40 3 6–35 23,6–16,2
9200001167 FNF4 40-65-40 65/40 4 6–40 25,1–19,5
9200001168 FNF4 40-65-55 65/40 5,5 6–50 30,7–21,1
9200001169 FNF4 40-65-92 65/40 9,2 10–60 40–30,8
9200001170 FNF4 50-65-5 65/50 0,55 10–30 6,3–4,2
9200001171 FNF4 50-65-11 65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001705 FNF4 50-65-11A BZ  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001695 FNF4 50-65-11A SS  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001522 FNF4 50-65-11A  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001707 FNF4 50-65-11B BZ  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001697 FNF4 50-65-11B SS  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001524 FNF4 50-65-11B  65/50 1,1 10–35 8,9–5,7
9200001172 FNF4 50-65-15 65/50 1,5 10–35 13,7–8,2
9200001706 FNF4 50-65-15A BZ  65/50 1,5 10–35 13,7–8,2

9200001583 FNF4 65-80-40A BZ  80/65 4 25–65 18,7–14
9200001700 FNF4 65-80-40A SS  80/65 4 25–65 18,7–14
9200001527 FNF4 65-80-40A  80/65 4 25–65 18,7–14
9200001185 FNF4 65-80-55 80/65 5,5 25–90 22–13
9200001582 FNF4 65-80-55A BZ  80/65 5,5 25–90 22–13
9200001699 FNF4 65-80-55A SS  80/65 5,5 25–90 22–13
9200001526 FNF4 65-80-55A  80/65 5,5 25–90 22–13
9200001186 FNF4 65-80-92 80/65 9,2 25–120 28,3–14
9200001187 FNF4 65-80-110 80/65 11 30–120 32,6–18,8
9200001188 FNF4 65-80-150 80/65 15 30–140 42–23,7
9200001189 FNF4 65-80-185 80/65 18,5 40–120 46–33
9200001190 FNF4 65-80-220 80/65 22 40–120 56–46
9200001191 FNF4 65-80-300A 80/65 30 40–120 56–40,5
9200001192 FNF4 65-80-300B 80/65 30 40–120 65–54,5
9200001193 FNF4 80-100-22A 100/80 2,2 40–100 7,8–4,5
9200001194 FNF4 80-100-22B 100/80 2,2 40–120 9,4–4,5
9200001195 FNF4 80-100-40 100/80 4 40–130 12,8–7
9200001196 FNF4 80-100-55 100/80 5,5 40–150 15–7,3
9200001197 FNF4 80-100-75 100/80 7,5 40–160 17,8–8,4
9200001198 FNF4 80-100-92 100/80 9,2 40–140 23,6–17,9